
 

 

 

Zarządzenie Nr 23.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 12 lutego 2020r. 

 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 108.2012 Burmistrza Halinowa z dnia 09 lipca 2012 roku 

w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

 
 

Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz.506 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 108.2012 Burmistrza Halinowa z dnia 9 lipca 2012 

roku w sprawie zasad korzystania z samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w 

Halinowie, wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 ust 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 3. Kierować pojazdem służbowym mogą osoby posiadające upoważnienie, wydane przez 

Burmistrza Halinowa do prowadzenia samochodu służbowego – pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Halinowie, kierownicy i pracownicy gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

radni.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa.  

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


